
 

 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8-Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje své 

služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

Kdo jsme?  
 
RSM CZ a.s. je uznávaná, česká, poradenská společnost, působící na trhu od roku 1993, která 
poskytuje služby v oblasti mzdového a finančního účetnictví, daní, oceňování podniků a nemovitostí, 
transakčního poradenství a IT služeb. Je součástí mezinárodní poradenské sítě RSM. 
 
Do našeho účetního oddělení hledáme kolegu či kolegyni, které účetnictví baví, a chtějí se v něm 
pod vedením zkušených kolegů dále zlepšovat a poznat rychle praktickou stránku účetnictví.  
 
Pozice je vhodná pro budoucí absolventy, příp. studenty vyšších ročníků. 
 

Junior Accountant  
 
Co bude Tvým úkolem:  
• Pořizování prvotních účetních dokladů, likvidace účetních dokladů  

• Zaúčtování, kontrola příchozích plateb a odchozích plateb, příprava platebních příkazů  

• Kontrola náležitostí před zaúčtováním faktur  

• Zpracování přijatých i vydaných faktur  

• Příprava dalších účetních podkladů pro samostatnou účetní  

• Řádné vedení evidence a administrace účetních dokladů  

• Příprava statistického reportu a podkladů pro intrastat  

• Evidence smluv pro klienty  

• Vyúčtování cestovních příkazů  

• Komunikace s klientem ohledně zaslaných účetních dokladů a vyjasňování položek  
 
U kandidáta hledáme:  
• Pokročilou a odbornou znalost angličtiny – e-mailová komunikace s klienty 

• Analytický způsob myšlení a proklientský přístup  

• Nemusíš umět všechno, ale musíš mít chuť se to naučit a dále se zlepšovat  
 
Na co se můžeš těšit:  
• Zaškolení zkušenými kolegy – budeš se mít na koho obrátit a koho se zeptat 

• Flexibilní pracovní dobu  

• Občerstvení na pracovišti  

• Příspěvek na vzdělání a jazykové kurzy  

• Stravenkový paušál  

• Multisport karta s příspěvkem 

• Zvýhodněný mobilní tarif  

 

Pokud máš zájem u nás pracovat nebo se dozvědět více, kontaktuj nás: 

• https://rsm.cz/kariera-v-rsm/  

• zavolej nám na čísle 737 203 428 
• pošli e-mail na radana.hartosova@rsm.cz 

https://rsm.cz/kariera-v-rsm/

